

12. ULUSAL TESİSAT MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ DÜZENLEME KURULU İLK TOPLANTISI YAPILDI

12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Düzenleme Kurulu Toplantısı 12 Nisan 2014 tarihinde MMO Tepekule İş Merkezi'nde yapıldı.

12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi/teskon 2015 Düzenleme Kurulu ilk toplantısı 12 Nisan 2014 tarihinde gerçekleştirildi. Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Yener'in başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Ankara, Bursa, Diyarbakır, Edirne, Gaziantep, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Mersin, Samsun Şube temsilcileri katıldılar.

Toplantıda teskon 2015 hazırlık çalışmaları hakkında genel bilgilendirme yapıldıktan sonra teskon 2015'in 08-11 Nisan 2015 tarihlerinde Odamızın Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde yapılmasına karar verildi.

Kongre Yürütme Kurulu'nun oluşturulduğu toplantıda, Danışmanlar Kurulu Üyelerinin belirlenerek görüş ve önerilerini almak amacıyla Ankara, İstanbul, İzmir'de ve destekleyen sektörel kuruluşlar ile değerlendirme-bilgilendirme toplantısının İstanbul'da yapılmasına, düzenleme ve yürütme kurulu üyelerinin katılımının organize edilmesi konusunda Kongre Yürütme Kuruluna görev ve yetki verildi.



Kongreye ana tema belirlenmesi ve Danışmanlar Kurulu Üyelerinin önerileri de alınarak kurs, seminer ve sempozyum konularının belirlenmesi için Kongre Yürütme Kurulu'na yetki verilmesine karar verildi.

Toplantıda 16 konuda karar alınarak Oda Yönetim Kurulu'nun onayına sunuldu.

MMO AKM İLE MUAYENE KURULUŞU BİRLEŞME SÜRECİ TAMAMLANDI

AKM çatısı altında birleştirilen kapsama göre planlanan teknik görevli vasıflandırma eğitimleri 27 Nisan - 5 Mayıs tarihleri arasında Ankara ve İzmir'de yapıldı.

Odamız Asansör Kontrol Merkezi (AKM) ile Muayene Kuruluşu'nun birleştirilmesi amacıyla yapılan dokümantasyon çalışmaları tamamlanarak Mart ve Nisan 2014'te TÜRKAK denetimleri gerçekleştirilmiş bulunmaktadır.

Bu çerçevede Oda Teknik Görevlilerinin AKM kapsamında yetkilendirilebilmesi için;

- ▶ 27-28 Nisan 2014 tarihlerinde Ankara'da Periyodik Kontrol Vasıflandırma Eğitimi,
- ▶ 2-4 Mayıs 2014 tarihlerinde Ankara'da Asansör Vasıflandırma Eğitimi,
- ▶ 2-4 Mayıs 2014 tarihlerinde Ankara'da LPG Vasıflandırma Eğitimi,

- ▶ 2-5 Mayıs 2014 tarihlerinde İzmir'de Yürüyen Merdiven/Bant Vasıflandırma Eğitimi yapıldı.



ESKİŞEHİR ŞUBE MESLEĞE HOŞGELDİN BULUŞMASINA KATILDIK

Eskişehir Şubemiz tarafından son sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen "Geleneksel Mesleğe Hoşgeldin Buluşması" Tepebaşı Belediyesi Özdilek Sanat Merkezi'nde 23 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleştirildi. Etkinliğe Oda Yönetim Kurulu üyesi Osman Tezgiden katıldı.

ESOGÜ Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emin Kahya, ESOĞÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nihat Yüzüğüllü, ESOĞÜ Makina Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zekeriya Altaç ile çok sayıda öğretim üyesinin katıldığı etkinliğe Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Ünal'ın açılış konuşmasıyla başladı. Etkinlik Oda Yönetim Kurulu Üyesi Osman Tezgiden'in konuşmasıyla devam etti. Açılış konuşmalarının ardından "Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor Proje Yarışması VIII ve Endüstri Mühendisliği Adayları Yarışması IV"



Proje Yarışmalarında dereceye giren proje ekiplerinin ödülleri verildi.

ÖĞRENCİ ÜYE KOMİSYONU 4. TOPLANTISI YAPILDI

Oda Öğrenci Üye Komisyonu 4. toplantısı, 17 Mayıs 2014 tarihinde Oda Merkezi'nde 29 komisyon üyesinin katılımı ile gerçekleştirildi.



"Şube öğrenci üye komisyonu çalışmaları hakkında bilgilendirme, merkez öğrenci üye komisyonu çalışma programı hakkında görüşme, 2014 öğrenci üye kampı

hakkında şube görüş ve önerilerinin alınması, dilek ve öneriler" gündemi ile yapılan toplantının açılışına Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Yener ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk katıldılar.

Tanışmanın ardından gündem üzerinde görüşmelere geçildi. Oda Yönetim Kurulu Üyesi Çağdaş Akar ve Oda teknik görevlisi Mahir Ulaş Akcan'ın moderatör olarak görev aldığı toplantıda, Şube ve Merkez komisyonlarının işleyişi, iletişim sorunları, çalışma programı taslağı görevlendirmeleri ve öğrenci üye kampının içeriği üzerine kararlar üretildi.

ODA ONUR KURULU TOPLANTISI YAPILDI

45. Dönem'in ilk Oda Onur Kurulu toplantısı 22 Mayıs 2014 tarihinde Oda Merkezi'nde yapıldı.

Toplantıda kurula iletilen 45 dosya üzerinde görüşüldü.

ETHEM SARISÜLÜK ANMASINDA GAZ BOMBASI VE GÖZALTI!

1 Haziran 2013 tarihinde Ankara Güvenpark'ta polis kurşunu ile vurulan ve 14 Haziran'da yaşamını yitiren Ethem Sarısülük'ü vurulduğu yerde anmak isteyen yurttaşlara polis saldırdı.

Ankara'da KESK Şubeler Platformu, DİSK, Ankara Tabip Odası ve TMMOB İl Koordinasyon Kurulu'nun çağrısı ile 1 Haziran 2014 tarihinde Mithatpaşa Köprüsü altında toplanarak Ethem Sarısülük'ü anmak için Ethem'in vurulduğu yer olan Güvenpark'a yürümek isteyen yurttaşlara polis gaz bombası ve tazyikli su ile saldırdı.

Polis saldırısında aralarında Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Ercüment Ş. Çervatoğlu'nun da aralarında bu-

lunduğu birçok kişi gözaltına alındı. Polis, Güvenpark'ta Ethem'in vurulduğu noktaya sadece Ethem'in ailesinin ve kurum temsilcilerinin girişine izin verdi.

CHP Denizli Milletvekili İlhan Cihaner, CHP Ankara Milletvekili Gökhan Günaydın ve ÖDP MYK üyesi Önder İşleyen Emniyet'e gelerek gözaltına alınan yurttaşlara destek verdi.

Gözaltına alınanlar Emniyet'te ifadelerinin alınmasının ardından adli tıp kontrolüne götürülerek serbest bırakıldı.



18. DÖNEM ÇORUM MİLLETVEKİLİ RIZA ILIMAN'I YILDIZLARA UĞURLADIK

Birçok demokratik kitle örgütünde yönetici olarak yer alan ve Halkevleri Genel Başkanlığı yapan Rıza İlman yıldızlara uğurlandı. Törene Oda Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı.

TÖS'de TÖB-DER'de sendikal harekette, emek ve demokrasi mücadelesinde, 12 Eylül darbesinden sonra insan hakları mücadelesinde, birçok demokratik kitle örgütünde yönetici ve Halkevleri Genel Başkanı olarak emekçi halkın yanında yer alan 18. Dönem Çorum Milletvekili Rıza İlman'ı yıldızlara uğurladık.

Oda Yönetim Kurulu bir mesaj yayınlarak genel olarak emek ve demokrasi güçlerine, özel olarak Halkevleri yönetim kurulu ve üyelerine baş sağlığı diledi.

Rıza İlman için 20 Mayıs 2014 Salı günü Konur Sokak'ta bulunan Halkevleri Genel Merkezi önünde düzenlenen törene Oda Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu katıldı. Rıza İlman, törenlerin ardından memleketi Çorum'da defnedildi.



ABDULLAH CÖMERT ANIT MEZARI AÇILDI

Gezi Direnişi sırasında polisin attığı gaz fişeginin başına isabet etmesi sonucu yaşamını yitiren 22 yaşındaki Abdullah Cömert için anıt mezarı yapıldı.

Makina Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Harita Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası ortak çalışmasıyla Gezi Şehitleri için anıt mezar yaptırıldı.

Anıt Mezar açılış töreni öncesinde Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, TMMOB Hatay İKK Sözcüsü Kenan Kantarcı, Mimarlar Odası Ankara Şube Yönetim Kurulu üyesi Namık Kemal Kaya ile Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel bölümünden Seval Şener'in açıklamada bulunduğu bir basın toplantısı düzenlenerek Anıt Mezar projesinin gelişimi ve yapılan anıt mezarlar hakkında bilgi verildi.

Abdullah Cömert için yapılan anıt mezar ölüm yıldönümü olan 03 Haziran 2014 tarihinde yapılan anma ile açıldı. Anmaya Abdullah Cömert'in ağabeyi Adnan Cömert, ablası Meryem Cömert, Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu, Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri Tekin, Oda Denetleme Kurulu Üyesi Ali Özdemir, Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, Odamız Adana Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Erdal Taş, Mimarlar Odası Ankara Şube Yönetim Kurulu üyesi Namık Kemal Kaya, TMMOB Hatay İKK Sözcüsü Kenan Kantarcı ile Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel bölümünden Seval Şener ve Hatay İKK'dan çok sayıda Oda üyeleri katıldı.

Anma töreninde bir açıklama yapan Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ercüment Ş. Çervatoğlu; Gezi Parkı eylemlerinde yaşamını yitiren Abdullah Cömert için ailenin de onayını alarak sade ama anlamlı bir anıt mezar yaptırıldıklarını, eylemler sırasında hayatını kaybeden diğer gençler için de aynı şekilde mezar yaptırıldığını söyledi. Bu kapsamda Ali İsmail Korkmaz ve Mehmet Ayvalıtaş'ın da mezarlarının hazır olduğunu belirten Çervatoğlu, şöyle dedi: "Tüm Gezi şehitlerine böyle bir anıt mezar yapmayı tasarlıyoruz. Temmuz ayında Ali İsmail Korkmaz'ın, 10 gün sonra da Mehmet Ayvalıtaş'ın mezarı tamamlanacak. Böyle bir anıtı hiç



yapmak istemezdik. İçimiz kanıyor. Bir ülkede, demokrasi, özgürlükler olmayınca, özgürlükler için mücadele edenlerin anıt mezarını yapmak zorundayız." dedi.

Abdullah Cömert'in ablası Meryem Cömert ise kardeşini anmaya gelenlere teşekkür ederek şunları söyledi: "Nazım Hikmet'le, Abdullah'ın ölümünün aynı güne rastlaması bizler için ayrı bir önem taşıyor. Bizleri şimdiye kadar hiç yalnız bırakmadınız, bizleri sahiplendiniz. Ülkemizin bulunduğu ağır şartlar göz önünde bulundurulduğunda sizlerin bizi yalnız bırakmayışınız bizi daha da dik durmaya zorladı. Abdullah, bu ülkede yakılan özgürlük ateşi için canını verdi. Ne mutlu ki bize, Abdullah gibi özgürlük meşalesi olan birinin ailesiyiz. Akıtılan kanların hesaplarının sorulacağına inanıyoruz. Bu anıt mezarda emeği olan herkese teşekkür ediyoruz."

Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel bölümünden Seval Şener ise, anma etkinliğinde mezar üzerindeki simgelerin anlamlarını anlattı. Mezar bloğunun üzerine 8 ayrı delik konulduğunu anlatan Şener, bu deliklerin kuşlar için su kabı, Berkin Elvan'ın oynadığı bilyeler olarak tasarlandığını söyledi. Mezar taşının sert bir kaya parçasının yontularak şekillendirildiğini aktaran Şener, "Tek parçadan oluşan mezar yatağı görünen iki kısımda iki parçaya ayrıldı. Bölünmüş bir parçası düz bir taş yüzeyken diğer parçası toprak olarak bırakıldı. Taş ve toprak bu dünya ve öbür dünya kalıcı, olan ve geçici olan, yaşayan ve durağan olan gibi zıtlıkları ifade ediyor" dedi.

Abdullah Cömert'in anıt mezarında, fotoğrafı, doğum ve ölüm tarihleri ile 'Sana sözümüz var, özgürlük gelecek' ve 'Gezinin güzel çocuklarına' yazıları yer aldı.

